
UCHWAŁA NR XXI/124/2012
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2),na wniosek Wójta Gminy Mikołajki Pomorskie, Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mikołajki Pomorskie na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Eugeniusz Żebrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4251



Załącznik do Uchwały Nr XXI/124/2012

Rady Gminy Mikołajki Pomorskie

z dnia 26 września 2012 r.

do Uchwały NrXXI/124/2012 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 26 września 2012r. 

 
Numer 
Obwod
u 

Granice obwodu Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 
Wyborczej 

1 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowości: Mikołajki Pomorskie , Cierpięta, Kołoząb Mały. Zespół Szkół 
w Mikołajkac
h Pomorskich 
ul Szreibera 
10-12 

2 Sołectwo Krastudy obejmujące miejscowość Krastudy.Sołectwo Nowe Minięta obejmujące miejscowość 
Nowe Minięta.Sołectwo Kołoząb obejmujące miejscowość Kołoząb.Sołectwo Dąbrówka Pruska obejmujące 
miejscowość Dąbrówka Pruska.Sołectwo Sadłuki obejmujące miejscowość Sadłuki.Sołectwo Mirowice 
obejmujące miejscowość Mirowice.Sołectwo Pierzchowice obejmujące miejscowości: Pierzchowice, 
Namirowo.Sołectwo Wilczewo obejmujące miejscowość Wilczewo. 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
w Mikołajkac
h Pomorskich 
Ul.Szreibera 
13 

3 Sołectwo Dworek obejmujące miejscowość Dworek.Sołectwo Balewo obejmujące miejscowość 
Balewo.Sołectwo Krasna Łąka obejmujące miejscowości: Krasna Łąka, Balewko. 

Świetlica 
Krasna Łąka 
28d 

4 Sołectwo Cieszymowo obejmujące miejscowości: Cieszymowo, Linki,Sołectwo Stążki obejmujące 
miejscowość Stążki.Sołectwo Perklice obejmujące miejscowość Perklice. 

Świetlica 
Cieszymowo 
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4251


		2012-12-13T16:27:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




